[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26.03.2014г.
	пгт Кавалерово
	 №
	97

	Об экспертном заключении  правового департамента Администрации Приморского края от 22.01.2014 № 33-эз на решение Думы Кавалеровского муниципального района от 06.03.2012 № 252-НПА «О Положении «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Кавалеровского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов» (в редакции  от 29.11.2013 № 7-НПА)

Рассмотрев и обсудив экспертное заключение правового департамента Администрации Приморского края от 22.01.2014 № 33-эз на решение Думы Кавалеровского муниципального района от 06.03.2012 № 252-НПА «О Положении «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Кавалеровского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов» (в редакции  от 29.11.2013 № 7-НПА), и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласиться с экспертным заключением правового департамента Администрации Приморского края от 22.01.2014 № 33-эз на решение Думы Кавалеровского муниципального района от 06.03.2012 № 252-НПА «О Положении «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Кавалеровского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов» (в редакции  от 29.11.2013 № 7-НПА).

2. Комиссии по регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению (Занько) подготовить и внести на заседание Думы района проект решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 06.03.2012 № 252-НПА «О Положении «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Кавалеровского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов» (в редакции  от 29.11.2013 № 7-НПА).

3. Направить настоящее решение в правовой департамент Администрации Приморского края.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

И.В.Гладких